关于都江堰景中店验钞机的请示
领导好：
[bookmark: _GoBack]       都江堰景中店于2011年开业至今无配置验钞机，因近期市面上出现假钞的频率较高，为增加工作效率减少不必要的损失，特向公司申请一台验钞机，请领导批准。

   此致：

            敬礼

                                   申请人：杨科
                                    2015.11.11